

Core Competence Herning ApS

Kolding Åpark 2, 3.
6000 Kolding

CVR-nr. 39 20 19 25

**Årsrapport for perioden 31. december 2017 – 30. september
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

21. december 2018

dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 31. december 2017 – 30. september 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Core Competence Herning ApS
Årsrapport 2017/18
CVR-nr. 39 20 19 25

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Core Competence Herning ApS
Kolding Åpark 2, 3.
6000 Kolding

CVR-nr: 39 20 19 25
Regnskabsperiode: 31. december 2017 – 30. september 2018

Direktion

Per Stabel

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af rekutteringsarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på 34 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 31. december – 30. september

Resultatopgørelse

	Note	31/12 2017- 30/9 2018
Bruttofortjeneste		44.436
Skat af årets resultat		<u>-10.436</u>
Periodens resultat		<u><u>34.000</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		34.000
Overført resultat		<u>0</u>
		<u><u>34.000</u></u>

Årsregnskab 31. december – 30. september

Balance

	Note	<u>30/9 2018</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		<u>9.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>71.861</u>
Likvide beholdninger		<u>44.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.461</u>
AKTIVER I ALT		<u>125.761</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>34.000</u>
Egenkapital i alt		<u>84.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		10.436
Anden gæld		<u>31.325</u>
		<u>41.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.761</u>
PASSIVER I ALT		<u>125.761</u>

Årsregnskab 31. december – 30. september

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	0	34.000	34.000
Egenkapital 30. september 2018	50.000	0	34.000	84.000

Årsregnskab 31. december – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Core Competence Herning ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra årsregnskabsklasse C.

Der er ingen sammenligningstal, idet det er selskabets første regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 31. december – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.